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• USA-börserna stängde oregelbundet efter oinspirerad handel

• Cisco ska presentera nyhet idag som ska "förändra internet"

• Asienbörserna stiger med Kina i spetsen, tung kinesisk statistik imorgon

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum backar något för aktier och råvaror medan S&P-terminen handlas under stängning i USA.

obligationer faller något (stigande räntor). Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Det rådde en slags dagen-efterstämning på börserna under måndagen

efter förra veckans kraftiga uppgång. Bristen på nyheter och statistik

skapade en rangebunden handel. Stöd kom dock från diverse företags-

affärer. President Obama anklagade  försäkringsbolagen för att hellre

se till vinstena än till människorna och tryckte återigen på för att få

igenom läkemedelsreformen. Räntorna har backat ner till nedre delen

av tradingrangen. Oron stiger nu som vanligt inför utförsäljningarna av

statsobligationer med början idag med 3-åringar för 40 Mdr USD, 10-

åringar för 21 Mdr på onsdag och 13 Mdr 30-åringar på torsdag. Som 

sig bör ökar svårighetsgraden för varje runda. Cisco har bjudit in till

presskonferens idag för att släppa en nyhet som "för alltid kommer att

förändra internet och dess inverkan på konsumenter, företag och myn-

digheter". Greklands Papandreou uppmanar inför mötet med Obama

USA att utreda valutaspekulationerna mot euron. Stödet växer för 

att skapa ett europeiskt IMF som ska ingripa vid kriser. Men euron 

vände ner efter att ECBs Stark ställt sig kritisk. Asienbörserna svagt 

upp med Shanghai i spetsen där fastighetsbolag (som är ledande) vänt

upp. Väntas mycket statistik från Kina i morgon bitti som import och 

exportsiffror. Spek. om att Moodys ska sänka rating för brittiska banker. 

Agenda Dagens graf

MAKRO

SCB: betalningsbalans, tillgångar och skulder 2009 

USA: ABC/WP konsumentfört, veckosiffra kl 23.00, väntat -48 (-49) 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

D/S Norden, Topdanmark 

Finnair: trafiksiffror kl 8.00 

Skog: prisindex från Foex kl 11.00

USA: Konsumentförtroendet fortsatt nära botten

Veckosiffran för ABC/WPs konsumentförtroende ådrar sig ingen större

uppmärksamhet bland annat eftersom den kommer efter handeln.

Trots att börshumöret har svängt upp förväntas siffran komma in på

minus 48 vilket endast är sex punkter under all-time-low på -54. Detta

inträffade i december 2008 och januari 2009. Blir veckosiffran som för-

väntat indikerar den ändå en förbättring från förra veckans läsning på

minus 49. Spannet mellan analytikerna går från -50 till minus -48.
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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